
Wszyscy
Tropem Żbika po Zwiezionej Górze

Data: 2017-05-06

Miejsce Imię i Nazwisko Numer Miejscowość Klub Wynik 

1 Dominik Szumiec 00:27:25.0610122 Jasło JSC Jaslo

2 Kułak Adam 00:28:58.0370(+1:32)129 RÓWNE

3 Michał Ryba 00:32:28.9500(+5:3)115 Olchowa

4 Katarzyna Sidor 00:34:52.6260(+7:27)116 Rzeszów Spartan Race Training Group Rzeszów

5 Kułak Mateusz 00:34:56.8850(+7:30)130 RÓWNE

6 Urszula Honkisz-Godlewska 00:36:13.3720(+8:47)104 Krosno NOWY STYL GROUP RUNNING TEAM

7 Julia Nowik 00:36:58.5490(+9:32)112 Komańcza ŻBIK KOMAŃCZA

8 Paulina Siudak 00:37:01.8560(+9:35)118 Smolnik Smolnikowe Klimaty

9 Kamila Dubiel 00:37:09.3130(+9:44)103 Jawornik ŻBIK KOMAŃCZA

10 Przemek Siudak 00:37:11.5130(+9:46)119 Smolnik Smolnikowe Klimaty

11 Urszula Wałachowska 00:37:36.0980(+10:11)123 Hoczew

12 Ruśnica Anna 00:39:17.7790(+11:51)128 Tajęcina Spartan Race Trainig Group Rzeszów

13 Iwona Kus 00:39:17.7870(+11:51)109 Rzeszów

14 Brania Gabriela 00:40:08.7920(+12:43)126 Sanok

15 Artur Żebrakowski 00:42:38.3650(+15:12)125 Rzeszów Spartan Race Training Group Rzeszów

16 Sabina Czapla 01:07:46.2940(+40:21)102 Wola Sękowa

17 Sałaciak  Marcin 01:07:46.3410(+40:21)127 Rzepedź

18 Szumiec Łukasz 01:43:12.0010(+1:15:47)72 Jasło JSC Jasło

19 Krzesiński Arkadiusz 01:44:59.8590(+1:17:34)35 Czystogarb ŻBIK-KOMAŃCZA

20 Smolak Piotr 01:51:35.3130(+1:24:10)87 Poraj MOSiR _ DUKLA

21 Wasylów Jacek 01:52:24.4840(+1:24:59)76 PRZEMYŚL ANTEK Team

22 Niezgoda Mateusz 01:54:37.7490(+1:27:12)50 Brzeźnica CHEMIK PUSTKÓW MTB

23 Kosterkiewicz Marcin 01:55:43.3630(+1:28:18)31 PRZEMYŚL Rybak Personal Trainer - PTC Przemyśl

24 Kustroń Bogdan 01:55:45.8900(+1:28:20)37 Krosno KROSSKI REMSPORT

25 Dziuban Łukasz 01:56:26.2780(+1:29:1)11 Orelec Zaporowy Maraton Team

26 Jaślar Dawid 01:56:59.3660(+1:29:34)23 Besko Nowy Styl Running Team

www.kepasport.pl  /  e-mail: kontakt@kepasport.pl    /   tel.:  604 392 461   /  tel.: 665 611 079 strona: 1 z 4



Tropem Żbika po Zwiezionej Górze

Data: 2017-05-06

Miejsce Imię i Nazwisko Numer Miejscowość Klub Wynik 

27 Krajewski Jakub 01:57:33.7800(+1:30:8)33 Orelec Zaporowy Maraton Team

28 Krzysztoń Marcin 01:59:15.6480(+1:31:50)84 Kraśnik GMP Lasy

29 Lech Sebastian 01:59:27.7220(+1:32:2)38 Sanok Spartan Zahutyn

30 Dacyl Michał 02:01:00.6050(+1:33:35)7 Krosno Nowy Styl Group RT

31 Jastrząb Piotr 02:02:07.1700(+1:34:42)22 Lesko Dekan Lesko

32 Solińska Katarzyna 02:02:16.7020(+1:34:51)69 Draganowa Cisowianka Team

33 Olejarz Łukasz 02:02:40.2580(+1:35:15)91 Pruchnik ŻBIK KOMAŃCZA

34 Mazurkiewicz Tomasz 02:03:05.7640(+1:35:40)45 Sanok Zaporowy Maraton Team

35 Flądro Daniel 02:03:46.4330(+1:36:21)12 Wokowice

36 Pawluś Mirek 02:07:03.4960(+1:39:38)57 Jasło JSC Jasło

37 Brendzowski Adam 02:09:33.4710(+1:42:8)3 Solina SOLINA TEAM

38 Niżnik Marcin 02:09:39.3520(+1:42:14)51 Miejsce Piastowe NOWY STYL GROUP RUNNING TEAM

39 Borowska Pawluś Ewelina 02:13:17.4400(+1:45:52)2 Jasło JSC Jasło

40 Wojciak Wojciech 02:13:48.1720(+1:46:23)80 Olszanica Pizza team

41 Delekta Jan 02:13:49.9190(+1:46:24)8 Łowisko DELjA

42 Pyszko Janusz 02:14:44.6910(+1:47:19)65 Sanok WWW.GOHARDORGOHOME.PL

43 Majka Paweł 02:14:45.6270(+1:47:20)43 Nowotaniec

44 Dębiec Karina 02:14:45.9080(+1:47:20)9 Rymanów Finisz Rymanów

45 Marusiak Piotr 02:14:52.1640(+1:47:27)44 Jarosław

46 Kulczyński Rafał 02:16:46.7610(+1:49:21)36 Gdańsk Ortoreh Team

47 Głód Łukasz 02:17:11.5340(+1:49:46)15 Kraków MTB MOSiR DUKLA

48 Furmanek Mariusz 02:18:31.3750(+1:51:6)13 Skołyszyn

49 Pliś Mateusz 02:19:18.7520(+1:51:53)61 Rzeszów Spartan Race Training Group Rzeszów

50 Zawada Krzysztof 02:19:51.2630(+1:52:26)83 Rzepedź Nestor & Zawada Team

51 Łuszczyc Anna 02:21:29.1690(+1:54:4)40 Rzeszów ŁISKACZE

52 Samuś Dariusz 02:26:30.8260(+1:59:5)67 Rzeszów Spartan Race Training Group

53 Wilusz Konrad 02:27:59.9490(+2:0:34)79 Krasna niezrzeszony
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Tropem Żbika po Zwiezionej Górze

Data: 2017-05-06

Miejsce Imię i Nazwisko Numer Miejscowość Klub Wynik 

54 Królicki Dariusz 02:29:06.1250(+2:1:41)34 Rymanów Finisz Rymanów

55 Kolanko Michał 02:29:07.0760(+2:1:42)29 Krościenko Wyżne infoSofware

56 Misiewicz Tomasz 02:29:36.2790(+2:2:11)47 Krosno niezrzeszony

57 Słoboda Elżbieta 02:29:43.0970(+2:2:18)92 Ustrzyki Dolne Bieszczadzki Klub Nordic

58 Furs Teodor 02:29:43.0970(+2:2:18)93 Cisna Pierdzące Zające

59 Hryszko Robert 02:30:45.5440(+2:3:20)18 Sanok Pozytywnie Zabiegani Sanok

60 HADUCH JERZY 02:30:48.7570(+2:3:23)17 PISAROWCE SANOK i OKOLICE

61 Krajewska Joanna 02:31:59.3320(+2:4:34)32 Orelec Zaporowy Maraton Team

62 Szewczyk Katarzyna 02:33:28.6110(+2:6:3)71 Orelec Zaporowy Maraton Team

63 Krzysztoń Piotr 02:33:29.8430(+2:6:4)86 Kraśnik GMP Lasy

64 Wajcowicz Witold 02:35:17.8490(+2:7:52)75 Sanok Pozytywnie Zabiegani Sanok

65 Roscinski Franciszek 02:36:18.4710(+2:8:53)66 Zahutyn Spartan Zahutyn

66 Janas marian 02:36:23.0420(+2:8:58)21 baligród

67 Kaczmar Ireneusz 02:36:30.0770(+2:9:5)24 PRZEMYŚL

68 Ławrowski Adolf 02:36:32.1680(+2:9:7)39 TARNOBRZEG Witar Tarnobrzeg

69 Kijowski Michał 02:36:39.1570(+2:9:14)27 Komańcza ŻBIK KOMAŃCZA

70 Wojtowicz Daniel 02:38:50.2750(+2:11:25)81 Kraków

71 Machlarz Mateusz 02:39:33.8770(+2:12:8)41 Rzeszów Spartan Race Training Group Rzeszów

72 Ignor Edyta 02:39:34.0490(+2:12:9)19 Rzeszów Spartan Race Trainig Group Rzeszów

73 Nazimek Lilianna 02:44:12.4000(+2:16:47)48 Nowy Sącz

74 Bomba Damian 02:44:26.4400(+2:17:1)90 Rzeszów

75 Iskrzycka Magdalena 02:48:01.3300(+2:20:36)20 Rzeszów aSPAwen

76 Godlewski Krzysztof 02:49:17.6460(+2:21:52)16 Krosno NOWY STYL GROUP RUNNING TEAM

77 Wadas Grzegorz 02:49:22.1230(+2:21:57)74 Dębica Kotki i pieski

78 Olech Dominik 02:49:27.8790(+2:22:2)56 Dębica

79 Tęcza Tomasz 02:51:01.9160(+2:23:36)73 Częstochowa Zmorsowani Częstochowa

80 Nestorowicz Maksymilian 02:52:05.1590(+2:24:40)49 Rzepedź Nestor & Zawada Team
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Tropem Żbika po Zwiezionej Górze

Data: 2017-05-06

Miejsce Imię i Nazwisko Numer Miejscowość Klub Wynik 

81 Dudek Arkadiusz 02:53:25.3270(+2:26:0)10 Humniska

82 Zając Grzegorz 02:53:46.4650(+2:26:21)89 Sanok Pozytywnie Zabiegani Sanok

83 Dołżycki Andrzej 02:58:36.8910(+2:31:11)88 Komańcza ŻBIK KOMAŃCZA

84 Cich Kamil 03:06:03.5980(+2:38:38)6 PRZEMYŚL

85 Wąsik Jacek 03:08:19.7080(+2:40:54)78 Lublin cbfs

86 Polański Robert 03:27:33.1180(+3:0:8)62 Strzyżów Noćne Wołki
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Płeć: K
Kategoria wiekowa: 2

Grupa: 21

Tropem Żbika po Zwiezionej Górze

Data: 2017-05-06

Miejsce Imię i Nazwisko Numer Miejscowość Klub Wynik 

1 Solińska Katarzyna 02:02:16.702069 Draganowa Cisowianka Team

2 Szewczyk Katarzyna 02:33:28.6110(+31:12)71 Orelec Zaporowy Maraton Team

3 Ignor Edyta 02:39:34.0490(+37:18)19 Rzeszów Spartan Race Trainig Group Rzeszów
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Płeć: K
Kategoria wiekowa: 3

Grupa: 21
Tropem Żbika po Zwiezionej Górze
Data: 2017-05-06

Miejsce Imię i Nazwisko Numer Miejscowość Klub Wynik 

1 Borowska Pawluś Ewelina 02:13:17.44002 Jasło JSC Jasło
2 Dębiec Karina 02:14:45.9080(+1:27)9 Rymanów Finisz Rymanów
3 Łuszczyc Anna 02:21:29.1690(+8:12)40 Rzeszów ŁISKACZE
4 Słoboda Elżbieta 02:29:43.0970(+16:26)92 Ustrzyki Dolne Bieszczadzki Klub Nordic
5 Krajewska Joanna 02:31:59.3320(+18:41)32 Orelec Zaporowy Maraton Team
6 Nazimek Lilianna 02:44:12.4000(+30:55)48 Nowy Sącz
7 Iskrzycka Magdalena 02:48:01.3300(+34:43)20 Rzeszów aSPAwen
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Płeć: M
Kategoria wiekowa: 2

Grupa: 21

Tropem Żbika po Zwiezionej Górze

Data: 2017-05-06

Miejsce Imię i Nazwisko Numer Miejscowość Klub Wynik 

1 Krzesiński Arkadiusz 01:44:59.859035 Czystogarb ŻBIK-KOMAŃCZA

2 Niezgoda Mateusz 01:54:37.7490(+9:38)50 Brzeźnica CHEMIK PUSTKÓW MTB

3 Majka Paweł 02:14:45.6270(+29:46)43 Nowotaniec

4 Głód Łukasz 02:17:11.5340(+32:11)15 Kraków MTB MOSiR DUKLA

5 Pliś Mateusz 02:19:18.7520(+34:18)61 Rzeszów Spartan Race Training Group Rzeszów

6 Zawada Krzysztof 02:19:51.2630(+34:52)83 Rzepedź Nestor & Zawada Team

7 Kijowski Michał 02:36:39.1570(+51:40)27 Komańcza ŻBIK KOMAŃCZA

8 Machlarz Mateusz 02:39:33.8770(+54:34)41 Rzeszów Spartan Race Training Group Rzeszów

9 Wadas Grzegorz 02:49:22.1230(+1:4:23)74 Dębica Kotki i pieski

10 Olech Dominik 02:49:27.8790(+1:4:28)56 Dębica

11 Nestorowicz Maksymilian 02:52:05.1590(+1:7:6)49 Rzepedź Nestor & Zawada Team

12 Dołżycki Andrzej 02:58:36.8910(+1:13:37)88 Komańcza ŻBIK KOMAŃCZA
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Płeć: M
Kategoria wiekowa: 3

Grupa: 21

Tropem Żbika po Zwiezionej Górze

Data: 2017-05-06

Miejsce Imię i Nazwisko Numer Miejscowość Klub Wynik 

1 Wasylów Jacek 01:52:24.484076 PRZEMYŚL ANTEK Team

2 Dziuban Łukasz 01:56:26.2780(+4:2)11 Orelec Zaporowy Maraton Team

3 Jaślar Dawid 01:56:59.3660(+4:34)23 Besko Nowy Styl Running Team

4 Krajewski Jakub 01:57:33.7800(+5:8)33 Orelec Zaporowy Maraton Team

5 Krzysztoń Marcin 01:59:15.6480(+6:50)84 Kraśnik GMP Lasy

6 Lech Sebastian 01:59:27.7220(+7:3)38 Sanok Spartan Zahutyn

7 Dacyl Michał 02:01:00.6050(+8:36)7 Krosno Nowy Styl Group RT

8 Olejarz Łukasz 02:02:40.2580(+10:15)91 Pruchnik ŻBIK KOMAŃCZA

9 Flądro Daniel 02:03:46.4330(+11:22)12 Wokowice

10 Brendzowski Adam 02:09:33.4710(+17:9)3 Solina SOLINA TEAM

11 Pyszko Janusz 02:14:44.6910(+22:19)65 Sanok WWW.GOHARDORGOHOME.PL

12 Marusiak Piotr 02:14:52.1640(+22:28)44 Jarosław

13 Kulczyński Rafał 02:16:46.7610(+24:22)36 Gdańsk Ortoreh Team

14 Samuś Dariusz 02:26:30.8260(+34:5)67 Rzeszów Spartan Race Training Group

15 Wilusz Konrad 02:27:59.9490(+35:35)79 Krasna niezrzeszony

16 Kolanko Michał 02:29:07.0760(+36:42)29 Krościenko Wyżne infoSofware

17 Misiewicz Tomasz 02:29:36.2790(+37:12)47 Krosno niezrzeszony

18 Krzysztoń Piotr 02:33:29.8430(+41:5)86 Kraśnik GMP Lasy

19 Bomba Damian 02:44:26.4400(+52:1)90 Rzeszów

20 Godlewski Krzysztof 02:49:17.6460(+56:52)16 Krosno NOWY STYL GROUP RUNNING TEAM

21 Cich Kamil 03:06:03.5980(+1:13:38)6 PRZEMYŚL

22 Polański Robert 03:27:33.1180(+1:35:8)62 Strzyżów Noćne Wołki
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Płeć: M
Kategoria wiekowa: 4

Grupa: 21

Tropem Żbika po Zwiezionej Górze

Data: 2017-05-06

Miejsce Imię i Nazwisko Numer Miejscowość Klub Wynik 

1 Szumiec Łukasz 01:43:12.001072 Jasło JSC Jasło

2 Kosterkiewicz Marcin 01:55:43.3630(+12:31)31 PRZEMYŚL Rybak Personal Trainer - PTC Przemyśl

3 Jastrząb Piotr 02:02:07.1700(+18:54)22 Lesko Dekan Lesko

4 Mazurkiewicz Tomasz 02:03:05.7640(+19:53)45 Sanok Zaporowy Maraton Team

5 Pawluś Mirek 02:07:03.4960(+23:50)57 Jasło JSC Jasło

6 Niżnik Marcin 02:09:39.3520(+26:26)51 Miejsce Piastowe NOWY STYL GROUP RUNNING TEAM

7 Wojciak Wojciech 02:13:48.1720(+30:35)80 Olszanica Pizza team

8 Delekta Jan 02:13:49.9190(+30:36)8 Łowisko DELjA

9 Furmanek Mariusz 02:18:31.3750(+35:18)13 Skołyszyn

10 Furs Teodor 02:29:43.0970(+46:31)93 Cisna Pierdzące Zające

11 Hryszko Robert 02:30:45.5440(+47:33)18 Sanok Pozytywnie Zabiegani Sanok

12 Wajcowicz Witold 02:35:17.8490(+52:5)75 Sanok Pozytywnie Zabiegani Sanok

13 Roscinski Franciszek 02:36:18.4710(+53:5)66 Zahutyn Spartan Zahutyn

14 Kaczmar Ireneusz 02:36:30.0770(+53:18)24 PRZEMYŚL

15 Wojtowicz Daniel 02:38:50.2750(+55:38)81 Kraków

16 Zając Grzegorz 02:53:46.4650(+1:10:33)89 Sanok Pozytywnie Zabiegani Sanok
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Płeć: M
Kategoria wiekowa: 5

Grupa: 21

Tropem Żbika po Zwiezionej Górze

Data: 2017-05-06

Miejsce Imię i Nazwisko Numer Miejscowość Klub Wynik 

1 Smolak Piotr 01:51:35.313087 Poraj MOSiR _ DUKLA

2 Kustroń Bogdan 01:55:45.8900(+4:9)37 Krosno KROSSKI REMSPORT

3 Królicki Dariusz 02:29:06.1250(+37:30)34 Rymanów Finisz Rymanów

4 Tęcza Tomasz 02:51:01.9160(+59:25)73 Częstochowa Zmorsowani Częstochowa

5 Dudek Arkadiusz 02:53:25.3270(+1:1:49)10 Humniska

6 Wąsik Jacek 03:08:19.7080(+1:16:44)78 Lublin cbfs
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Płeć: M
Kategoria wiekowa: 6

Grupa: 21

Tropem Żbika po Zwiezionej Górze

Data: 2017-05-06

Miejsce Imię i Nazwisko Numer Miejscowość Klub Wynik 

1 HADUCH JERZY 02:30:48.757017 PISAROWCE SANOK i OKOLICE

2 Janas marian 02:36:23.0420(+5:35)21 baligród

3 Ławrowski Adolf 02:36:32.1680(+5:44)39 TARNOBRZEG Witar Tarnobrzeg
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